duplum: scdutionis, videlicet 3 sol. td. et duce capones 

velo auc eum duobus quartis vind  Prafuit ame 
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Huic successit Ricardus Penbrok, doctor inceptor 
in theologia, electus voce totius conventus anno Domini 
1460, tertio die Martii, qui ab Herefordensi episcopo 
benedictus fuit. Przfuit monasterio annis septem, et 
obiit septimo die Maii, anno Domini 1467 et regis 
Edwardi IV. septimo. 

Huie successit Ricardus Hauskysbery prior, electus 
anno Domini 1467, benedictione ab episcopo Lin- 
colniensi suscepta, 6 Augusti (qui tum erat dies Martis) 
est installatus. Hujus tempore magnates convolarunt 
adeo frequenter ad monasterium ut non sufficeret? 
redditus. Itaque monasterium tere alieno obligatum re- 
liquit ad summam mille marcarum quam successores sol- 
vere cogerentur. Preefuit annis decem ; obiit 6 Aprilis 
anno Domini 1477, anno Edwardi IV. septendecimo. 

Huic successit Willielmus Upton, monachus hujus 
domus et prior de Álcestria, 18 die Aprilis, anno Domini 
1477, qui reperiens monasterium gravatum sre alieno 
ad summam mille librarum, &olvebat totum. Hic quin- 
que tantum annis praefuit, mortuus anno Domini 1483, 

11] die Augusti, anno Edwardi IV. vicesimo secundo. 
Huic successit Joannes Norton, prior claustralis, 4 Sep- 

tembris anno Domini 1483, Ricardi III. primo. Hic 
providebat ut in die anniversarii sui unusquisque fra- 
trum viginti denarios [haberet], et ut fratres haberent 
unam damam ex damnario de Offeham (et ideo am- 
pliavit pareum de Offenham), cum vino de cellario 
abbatis Preefuit annis octo; obit anno Domini 1491, 

secundo die Juli, anno Henrici VII. septimo. 
Huile successit Thomas Neubold, cellerarius monasterii, 

anno Henrici VII. septimo, 18 Julii, 1491, ab episcopo 

Herefordensi consecratus. Prefuit annis viginti duo 
et ultra, et anno Domini 1514 mortuus est sexto die 

Decembris. 

! Almoner in 1418; ordained | Dec. 1428; ordained deacon, 15 

acolyte and subdeacon by Richard | Feb. 1429. Titus C. ix. ff. ], 33 b. 
[Belmer], bishop of Achonry 18 ? sufficeret) sufficerat, MS. 

Y 2 

A.D. 

1460-1514. 
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Quo mortuo in abbatem: elegerunt fratres Cor mt m 

Lichefeld, priorem = monasterii; 289 die Decembns ai: 

Domint 51! Solvebat «uu tempore multas sccm, 
priui, rec Henrico VIII. pre libera velecticne C fu Ur 24 
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nune 6s NL, nune. 135. 4d. et quibusdam 200? et utra, 
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regis uno anno cun servis viginti quatuor quotiie ad 
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A.